
UCHWAŁA NR LI/360/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ograniczone zarządzanie odcinkiem drogi krajowej nr 7 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2021r. poz. 1376 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Postanawia się podjąć współpracę z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Krakowie 
w zakresie rozbudowy i utrzymania infrastruktury drogowej w ramach programu Bezpiecznej Infrastruktury 
Drogowej. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na przejęcie od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Krakowie 
ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 7 w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla realizacji zadania pod 
nazwą "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w rejonie Nowy Targ (zadanie 
nr 2). 

§ 3.  

Finansowanie zadania określonego w §2, w tym opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury 
drogowej mającej na celu doświetlenie przejść dla pieszych wraz z kosztami jej realizacji zostanie poniesiony 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie. 

§ 4.  

Szczegółowe warunki podjętej współpracy zostaną określone w Porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Jabłonka, a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie 
oddział w Krakowie. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF616E4-9162-4FBD-A8B8-6C673F48FB6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


